[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.10.2013 № 18
с. Лермонтовка

«О внесении дополнений и изменений в решение Совета депутатов от 23.07.2013 №  24 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде и осуществления дорожной деятельности на территории Лермонтовского сельского поселения»

         В соответствии с  пунктом 3 статьи 58 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава Лермонтовского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. Внести  следующие дополнения в «Положение о муниципальном дорожном фонде и осуществления дорожной деятельности на территории Лермонтовского сельского поселения»:
         1.1. Пункт 3.1 дополнить подпунктом «г»:
         « г) доходы от уплаты акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей.»
         1.2. Внести изменения в пункт 3.1. подпункт «б»:
         «б)   100% изменить на 50%».
         1.3. В приложение в п.2 добавить строку:
         «доходы от уплаты акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей.»
        2. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов Лермонтовского сельского поселения и разместить решение на официальном сайте администрации.
        3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                С.А Королев

Председатель Совета депутатов                                                        О.С.Бреус